SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN BÌNH PHƯỚC             Độc Lập – Tự Do -  Hạnh Phúc
      Số:               /BPC-BVYHCT                                                                                            Đồng Nai, ngày          tháng         năm 2025

BẢNG PHÂN CÔNG BÁC SỸ KHÁM BỆNH TUẦN 35/2025

Ngày/tháng/năm 25/8/2025 26/8/2025       27/8/2025 28/8/2025 29/8/2025

Thứ Thứ 2 Thứ 3 Thứ 4 Thứ 5 Thứ 6

S

T

T
Bác sỹ/ Phòng Sáng Chiều Sáng Chiều Sáng Chiều Sáng Chiều Sáng Chiều

1 PK theo yêu cầu BS.Nghĩa BS.Nghĩa BS. Điền BS.Điền BS. Lành BS. Lành BS.Phương BS.Phương BS. Tú BS.Tú

2 Nhân lực KCB theo
 yêu cầu

                                              Tiếp nhận, hướng dẫn, thực hiện thủ tục hành chính: ĐD.Hương
                                              Thực hiện kỹ thuật YHCT: YS.Nhung
                                              Thực hiện kỹ thuật PHCN: ĐD.Xuyến, ĐD.Dũng

3 Phòng khám khoa PHCN BS.My BS.Phương BS.My BS.Phương BS.My BS.Phương BS.My BS.Phương BS.My BS.Phương

4 Phòng khám khoa Ngoại TH BS.Lệ BS.Lệ BS.Lương BS.Lương BS.Lệ BS.Lệ BS.Lương BS.Lương BS.Lệ BS.Lệ
5 Phòng khám khoa CCDS BS. Nghĩa BS.Nghĩa BS. Nghĩa BS.Nghĩa BS. Nghĩa BS.Nghĩa BS. Nghĩa BS.Nghĩa BS. Nghĩa BS.Nghĩa
6 Phòng khám khoa Nội TH BS.Hiền BS.Hiền BS.Thúy BS.Thúy BS.Hiền BS.Hiền BS.Thúy BS.Thúy BS.Hiền BS.Hiền

7 BS. Nguyễn Duy Thạnh X.(P1) X.(P1) X. (P1) X.(P1) X.(P1) X.(P1) X. (P1) X.(P1)

8 BS. Nguyễn Duy Điền X.(P3) X.(P3) X.(P3) X.(P3)

9 BS.Nguyễn Công Dũng X.(P2) X.(P2) X.(P2) X.(P2) X(P2) X(P2) X.(P2) X(P2) X(P2) X(P2)

10 BS.Trương Hữu Nhàn X.(P4) X.(P4) X.(P4) X.(P4)

11 BS. Phạm Thanh Tú X. (P4) X. (P1)

12 BS. Trịnh Thị Ngọc Ửng X.(P1) X. (P1)

13 BS.Vương Thị Tâm Lành PK.Trĩ PK.Trĩ PK.Trĩ PK.Trĩ

14 BS.Tăng cường BS.Ửng BS.Điền BS.Tú BS.Tú BS.Ửng BS. Tú BS. Ửng BS.Tú BS. Điền BS.Ửng

15 Tiếp nhận ĐD.Nga ĐD.Nhung ĐD.Nga ĐD.Nga ĐD.Nhung ĐD.Nhung ĐD.Nhung ĐD.Nhung ĐD.Nga ĐD.Nga

Ghi chú:
- Thời gian khám bệnh: Buổi sáng từ 07h00’; buổi chiều từ 13h30’.
- Bác sỹ được phân công khám bệnh, khám tăng cường tại các phòng khám thuộc khoa HSTC-CĐ-KBĐK phải đảm bảo hoàn thành công việc được phân

công; trường hợp nghỉ đột xuất thì khoa/phòng quản lý đồng ý cho nghỉ có trách nhiệm phân công bác sỹ khác trong khoa/phòng thực hiện nhiệm vụ tại khoa
HSTC-CĐ-KBĐK.

          KT. GIÁM ĐỐC
 Nơi nhận:                                                                                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc;
- Các khoa/phòng;
- Toàn thể viên chức, người lao động BV;
- Lưu: VT, KHTH-CNTT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T15:39:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Thái<thailq.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T15:57:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN BÌNH PHƯỚC<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T15:57:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN BÌNH PHƯỚC<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T15:57:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN BÌNH PHƯỚC<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T15:58:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN BÌNH PHƯỚC<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!